Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a ,Secretaria de

Obras e Departamento de Transito , solicitando estudos e providencias sobre a construção de

lombadas na Rua Shiduca Yassuda em frente ao n° 187, no Bairro Jardim Morumbi..

III 1111111111111111
Protocolo: 0000216/2015

09/02/2015 - 13:59:34
REQ Requerimento 175/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERARIO.
COM  CÓPIA A SECRETARIA DE OBRAS E DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO. SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS. SOBRE A
CONSTRUÇÃO DE LOMBADAS NA RUA SHIDUCA YASSUDA, EM
FRENTE AO N° 187. NO BAIRRO JARDIM MORUMBI.

APROVADO
O 9 FEV. 7P1S

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que há muito tempo a população dessa rua, vem solicitando providencias.

Considerando que a rua é muita movimentada e que os motoristas não respeitam a

velocidade.

Considerando que põe a vida das pessoas em risco , principalmente das crianças.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Vere 	osé dos P12j  Gomes-Cal-

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a ,Secretaria de Obras e Departamento de Transito , solicitando

estudos e providencias sobre a construção de lombadas na Rua Shiduca Yassuda em frente ao n°

187, no Bairro Jardim Morumbi..

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Fevereiro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2